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令和7年度 上島町へき地出張診療所事業会計予算

1.予算総則
2.歳入歳出予算
3.予算に関する説明書
(1)歳入歳出予算事項別明細書





令和7年度 上島町へき地出張診療所事業会計予算

令和7年度上島町のへき地出張診療所事業会計の予算は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算)

第 1条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ 4,600千円と定める。
2 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第1表 歳入歳出予算」による。
(一時借入金)

第 2条  地方自治法第235条の3第2項の規定による一時借入金の借入れの最高額は 500千円と定める。

令 和 7年 3月 5日

上島町長  上 村 俊 之
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第 1表  歳 入 歳 出 予 算
1歳 入 (単位 :千円)

金   額

712

712

37

37

3,077

3,077

300

300

1

1

473

473

4,600

項

1 外来収入

1手 数 料

1 県補助金

1 他会計繰入金

1 財産売払収入

1繰 越 金

歳 入
A

計

款

1 診療収入

2 使用料及び手数料

3 県支出金

4繰 入 金

5 財産収入

6繰 越 金



2歳 出 (単位 :千円)

金   額

3,821

3,821

651

651

128

128

4,600

項

1 施設管理費

1医 業 費

1予 備 費

歳 出
△

計

款

1総 務 費

2医 業 費

3予 備 費
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予算に関する説明書

1.歳入歳出予算事項別明細書

(1)総  括
(2)歳  入
(3)歳  出



歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書
1総 括

(歳 入) (単位 :千円)

,ヒ 較

△ 23

5

167

0

0

51

200

前年度予算額

735

32

2,910

300

1

422

4,400

本年度予算額

712

37

3,077

300

1

473

4,600

款

1 診療収入

2 使用料及び手数料

3 県支出金

4繰 入 金

5 財産収入

6繰 越 金

歳 入 合 計
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(歳 出) (単位 :千円)

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源

1,206

189

128

1,523

特 定 財 源

そ の 他地 方 債県支出金

2,615

462

3,077

国庫支出金

比  較

25

195

△ 20

200

前年度予算額

3,796

456

148

4,400

本年度予算額

3,821

651

128

4,600

款

1総 務 費

2医 業 費

3予 備 費

歳 出 合 計



2 入歳

，
項
款
て

診療収入
外来収入1 (単位 :千円)

説 明

国民健康保険診療報酬収入 540

社会保険診療報酬収入 1

後期高齢者医療診療報酬収入 60

一部負担金収入 (国保)
一部負担金収入 (社保)
一部負担金収入 (重心)
一部負担金収入 (後期高齢者 )

96
1

1

12

その他の診療報酬収入 1

主治医意見書 4

予防接種手数料 33

診療所費補助金 3,077

節

金  額

540

1

60

110

1

4

33

3,077

区  分

1国民健康保
険診療報酬
収入

1社会保険診
療報酬収入

1後期高齢者
医療診療報
酬収入

1-部負担金
収入

1その他の診
療報酬収入

1文 書 料

1医業手数料

1診療所費補
助金

,ヒ      竜莞

△ 23

△ 23

60

0

△60

△ 23

0

5

5

0

5

167

167

167

前 年 度

735

735

480

1

120

133

1

32

32

4

28

2,910

2,910

2,910

本 年 度

712

712

540

1

60

110

1

37

37

4

33

3,077

3,077

3,077

款   項   目

診療収入

外来収入

国民健康保険診療報酬収入

社会保険診療報酬収入

後期高齢者医療診療報酬収入

一部負担金収入

その他の診療報酬収入

使用料及び手数料

手 数 料

文 書 料

医業手数料

県支出金

県補助金

衛生費補助金

1

2

3

4

5

1

2

1

1

1

1

1

2

3
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(款)4繰 入 金
(項) 1 他会計繰入金 (単位 :千円)

説 明

一般会計繰入金 300

物品売払収入 1

前年度繰越金 473

節

金  額

300

1

473

区  分

1-般会計繰
入金

1物品売払収
入

1前年度繰越
金

,ヒ      車交

0

0

0

0

0

0

51

51

51

200

前 年 度

300

300

300

1

1

1

422

422

422

4,400

本 年 度

300

300

300

1

1

1

473

473

473

4,600

款   項   目

繰 入 金

他会計繰入金

一般会計繰入金

財産収入

財産売払収入

物品売払収入

繰 越 金

繰 越 金

繰 越 金

歳 入 合 計

1

1

1

1

1

1

4

5

6

(へき地出張診療所事業会計)



3歳 出

(項)
総 務 費
1 施設管理費

(款 ) 1

(単位 :千円)

説 明

一般職給 3,112

扶養手
住居手
時間外
管理職

当
当

6

24
30
200

勤務手当
手 当

一般職共済組合負担金 280

消耗品費
光熱水費
修繕料

6

42
40

通信運搬費
手数料

70
1

負担金
国保診療施設連絡協議会負担金

10

10

節

金  額

3,112

260

280

88

71

10

区  分

2給   料

3職員手当等

4共 済 費

10需 用 費

11役 務 費

18負担金補助
及び交付金

本年度の財源内訳

一般財源

1,206

1,206

1,206

特定財源

2,615

2,615

県支出金
2,615

,ヒ    車莞

25

25

25

前 年 度

3,796

3,796

3,796

本 年 度

3,821

3,821

3,821

款 項 目

総 務 費

施設管理費

一般管理費1

1

1
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(款 )
(項)

費
業 費

2医 業
1 医 (単位 :千円)

説 明

消耗品費 3

医薬材料費 414

医療用機械器具購入費 234

節

金  額

3

414

234

区  分

10需 用 費

10需 用 費

17備品購入費

本年度の財源内訳

一般財源

189

189

2

106

81

特定財源

462

462

県支出金
1

県支出金
308

県支出金
153

比  較

195

195

△ 1

△ 38

234

前 年 度

456

456

4

452

0

本 年 度

651

651

3

414

234

款 項 目

医 業 費

医 業 費

医薬用消耗
機材費

医薬品衛生
材料費

医療用機械
器具購入費

1

2

3

1

2
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予 備 費
予 備 費

3(款 )
(項) (単位 :千円)

説 明

節

金  額

128

区  分

29予 備 費

本年度の財源内訳

一般財源

128

128

128

1,523

特定財源

3,077

,ヒ    宅交

△ 20

△ 20

△ 20

200

前 年 度

148

148

148

4,400

本 年 度

128

128

128

4,600

款 項 目

予 備 費

予 備 費

予 備 費

歳 出 合 計

1

1

3
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